PHÒNG GD&ĐT BA CHẼ
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC (Tuần 05 tháng 01/2025)

	THỨ/NGÀY
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Thứ 2 (27/01)
	Nghỉ Tết
	Toàn thể CB,GV,NV, HS

	Thứ 3 (28/01)

	Thứ 4 (29/01)

	Thứ 5 (30/01)

	Thứ 6 (31/01)

	Thứ 7 (1/02)

	Nơi nhận:
-Phòng GD&ĐT(B/c);
-TT ĐU, UBND Thị trấn(B/c);
- Các TCM, VP;
- Lưu: VT.
	 HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Huệ